
Police, dnia 1 grudnia 2011 r. 

 

ZAWIADOMIENIE  

  Mając na uwadze brzmienie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej 
„ustawą” zawiadamiamy, że w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na na dostawę bonów 
podarunkowych dla pracowników Starostwa Powiatowego w Policach do upływu terminu 
składania ofert wyznaczonego na dzień 25 listopada 2011 r. na godz. 9ºº zostały złożone trzy 
oferty: 

 

 

 

 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wszystkie oferty złożone w postępowaniu spełniają wymagania zawarte w ustawie oraz w 
SIWZ i nie podlegają odrzuceniu. Wykonawcy spełniają warunki udziału w postępowaniu i 
nie podlegają wykluczeniu. 

W postępowaniu ustalone zostały 3 kryteria oceny ofert: 

Kryterium A – najni ższa cena – waga 20% 

Kryterium B – liczba punktów realizacji bonów podarunkowych – waga 50% 
Kryterium C – termin wa żności bonów podarunkowych – waga 30 % 

W związku z czym, jako ofertę najkorzystniejszą, wybrano ofertę firmy: BONUS Systems 
Polska S.A. z siedzibą w Warszawie, która uzyskała najwyższą punktację ogółem (71,93 
pkt.) 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 

 

Liczba 

punktów 

realizacji 

Termin 

ważności 

bonów 

Uzyskana 

punktacja 

1. 

Sodexo Motivation 

Solutions Polska Sp. z o.o. 

ul. Kłobucka 25 

02-699 Warszawa 

 

56 393,60 zł 

19,86 pkt. 

 

1286 

50,00 pkt. 

30.06.2013 r. 

0,57 pkt. 

70,43 pkt. 

2. 

BONUS Systems Polska 

S.A. 

ul. Żupnicza 17 

03-821 Warszawa 

56 000,00 zł 

20,00 pkt. 

564 

21,93 pkt. 

31.12.2099 r. 

30,00 pkt. 

71,93 pkt. 

3. 

Edenred Polska S.A. 

ul. Przemysłowa 30 

00-450 Warszawa 

56 000,00 zł 

20,00 pkt. 

135 

5,25 pkt. 

31.12.2012 r. 

0,40 pkt. 

25,65 pkt. 



Jednocześnie informuję, że zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 3 lit. a) ustawy, umowa w sprawie 
zamówienia publicznego może być zawarta przed upływem terminów, o których mowa w art. 
94 ust.1 ustawy. 

 

             

/-/ Magdalena Sochanowska 

Przewodniczący komisji przetargowej                                                                                                 

 

 

 


